
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 16 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 7.8.2023 al 20.8.2023 i seguenti pagamenti: 
CEDIFAR SRL 1.844,11 saldo fatture 4545-4546-4547-4548 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 101.238,46 Acconto su fatturato aprile 2023 

PROPRIETARI IMMOBILI 12.960,16 Canoni di locazione agosto 2023 

ABIOGEN PHARMA SPA 4.748,43 saldo fatture 2348-2350-2349-2351-2391 

ALFASIGMA SPA 2.879,71 saldo fattura 15796  

APIS SRL 2.489,68 Saldo fattura 49/23 

CE.DI.FAR. SRL 2.253,09 saldo fatture 1004598-1004597-1004596-1004595-
1004594 

DESA PHARMA SRL 3.521,12 saldo fattura n. 13 

DOMPE' FARMACEUTICI SPA 3.483,39 saldo fatture n. 40652-40651-40657-40656-40654--
40647 

GUARIGLIA A. AGENZIA FUNEBRE DI VITO 
GUARIGLIA & C. SNC 

61,00 Saldo fattura 29/23 

MAGALDI LIFE 2.239,87 Saldo fatturato aprile 2023 

MONTEFARMACO OTC SPA 2.967,81 saldo fatture 32-139-36-151-40-187-61-63-6667-78-79-
80-81 

PARAFARM SRL 3.484,13 Saldo fatture 1211-58-1379-1435-1677-1686-1714-
1783-1850-1887  

SOFARMAMORRA 9.000,00 Acconto fatturato luglio 2023 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 101.238,46 Acconto su fatturato aprile 2023 

SOFARMAMORRA 9.000,00 Acconto fatturato luglio 2023 

 

f.to il consiglio di amministrazione 


